令和４年度 第２回 成田市予防接種健康被害調査委員会 議事要旨

１ 開催日時

令和４年１０月２８日（金）午後７時 ～

２ 開催場所

成田市赤坂１丁目３番地１

成田市保健福祉館 会議室 3（WEB会議）

３ 出席者

（委員）

渡邊委員、金井委員、菅谷委員、伊藤委員、五十嵐委員、藤井委員、濱田委員

（事務局）

髙橋健康こども部長、門井健康増進課長、飯田課長補佐、萩原主幹、田中係長、

八木野副主査、角田主任保健師

４ 欠席者

 藤﨑委員

５ 委員紹介

６ 議 事

（１）予防接種による健康被害について

新型コロナワクチン接種後の健康被害について

※会議の内容には、個人情報及び法人等情報（成田市個人情報保護条例第１６条第２

号、第３号、第４号）が含まれており、全部を非公開としているため、議事録及び会

議資料は公開しておりません。